PC-logger 3150

Hardvara

med

tillbehor
=y

Interface-Teknik AB
Gjutarevégen 1

443 61 STENKULLEN
Tel. 0302-246 00

WwWw.intab.se, info@intab.se
Rev. F, juni 2005


http://www.intab.se/

MANUALER for
PC-loggers:
3100 och
""2100"

""Att anvanda PC-Logger 3100™"
"Att anvanda PC-Logger 3150"
""Att anvanda PC-Logger 2100""
"EasyView "

""Command Manual**

Koppla in givare mm pa ett riktigt satt
Koppla in givare mm pa ett riktigt satt
Koppla in givare mm pa ett riktigt satt

En instruktiv handledning for ett mat- och
presentationsprogram i Windowsmiljo

Beskriver de ASCII-strangar som utgoér de
kommandon som mjukvaran anvander for att
styra PC-Logger




INNEHALL

GRUNDENHET ... .o 1
1 OVERSIKT ..ottt 1
1.1 OffliNe-MANINGAI.........ciiiiiiiieiee e 2

1.2 ONlINE-MENINGAT ..ot 2

1.3 Minneskapacitet vid Offline- och Online-mé&tningar .............cc.ccovenee. 2

1.4 BIOCKSCREMA ...t 3

1.5 Display och Knappsats. (Option) ..........ccoereririeiicieieneseseseseseeeens 4

1.6 StrOMTOISOMINING. c.eoviiiieeiiieieeeeee e 5

2 INGANGAR/MATOMRADEN ..o 6
2.1 Matomraden for spanning 0Ch StrOM .........cccovveveeieieriiirireieeeeeeene 7

3 INKOPPLINGSANVISNINGAR ....ccoiiiiiiiinieee s 8
3.1 SErOMTOISOMNING ...ttt 8

3.2 DatoranslutNINg.......ccooeriiiiiiiieiee e 8

3.3 INKOPPIING AV GIVAIE........oiiiiiiiiiieieee e 9

3.3.1  Differentiella ingangar. .........ccccovvvrvreriririrerirereriiesereeene 10

3.3.2  CommON-MOGE ........ooiiiiiiieieeee e 12

3.4 InKopplingSEXEMPEN ......c.viiiieie e 13

3.4.1  Inkoppling av 20mA Stromslingor...........c.ccoovvvrenininennn. 13

3.4.2  Inkoppling av SpAnningssignaler ............ccccovvvrieicinennn. 15

3.5 De vanligaste felkopplingarna...........ccocoourieieieniienene e 17

4 TRIGGER eller ATT STARTA & STOPPA EN MATNING ............. 20
o ] v= 1 ol I oo [ PRSP U PO R ORPPRP 20

411  Start med KNappsats.........cccevveeeierienenese e 20

4.1.2  Start med extern triggsignal. ........cccooeveniiiiininiecen, 20

4.1.3  Startvid installd NiVa. .........ccoooovviiiiiiiiee 20

4.1.4  Kombinerad nivastart och extern triggstart...................... 20

o (0] o] ol I T o ST URORPPRP 21

421  Stopp med Knappsats.........ccocveeeeiienenenineseseseseeeees 21

4.2.2  Stopp med extern triggsignal. ..., 21

4.2.3  Stopp vid installd NiVA..........cccoovriririiiiicceeeeee 21

4.2.4  Stopp da minnet blir fullt.. .........ocoooovviriiiiiriiiiiiecee, 21

4.3 Triggfonster (Pre Trig & POSE TFIQ) ....oovvvvrieiiiiiee e 22

4.4 Start-, Stopp- & TriggSEKVENSEN ......ccviiiiiiiiieieiee s 23

4.5 TrgQ-ULgaANG.....cevireiireieicieicicee et 24

5 OVRIGT .ottt bbb 25
5.1 ReSet aVv PC-LOGGEIN ....oeiiiiieiiieiieieesieee et 25

5.2 SEYIPIOGIAM ...ttt 25

6 TEKNISKA DATA ..ottt 26
6.1 ANAlOga INQANGAT .......coviviriiiicccceee e 26

6.2 HjaAlpSpanningen V-OUL .........cccooiiiiiniiininieese e 27

TR T I oo USSR URPRPPPPTN 27

6.4 Lagringminne (OPTION) .....ccverveieienesinesieee e 28



6.5 DatoranSIutNING........ccooveieiieiieieier e 28

6.6 Stromforsorjning via TA3F Kontakt...........cccoeveiiiinininiiiiieeen, 28

6.7 Batterieliminator. ..........cooiiiiii e 29

6.8 Inbyggda ackumuIatorer. ..........ccocoiiiiiiiiicce e 29

6.9 MEKaNiSKa MALt.........ccoviiiiiiiiiceee e 29

TILLVAL : Digitalkort med raknare...........cccoocevieninninniennnenne, 31

1 OVERSIKT ..ottt 31

1.1 Digitala ULQANGAT ......c.ceviriririiiriieiecceeeeeee e 31

1.2 Digitala INGANGAT ......c.ceviviririiiriiicecceeee e 32

121 Optoisolerade ..., 32

122 TTL-Kompatibla .......ccocoooiiiiiiiiieeeee e, 32

2 RAKNARE ....coooiiviieeetcie ettt 33

2.1 RESEE-MOU ..ot 33

2.2 Ackumulerande mMod...........ccoiiiiriiiiiiieeee e 33

3 INKOPPLINGSANVISNINGAR .....coiiiiiriieee e, 34

3.2 Digitala ULGANGAT ......cveriiiiiiceeeeeeee e 35

3.2 Digitala INGANGAT ......c.oviiiiicceeee e 35

321 OpPtOISOIErade ......ccveeeiiiiiriesiieiee e 36

3.2.2  TTL-kompatibla..........ccoooniiiiiii, 36

4 TEKNISKA DATA .ottt 37

4.1 Digitala ULGANGAI .......ccvevevereieieieieieteeie et 37

4.2 Digitala ingangar (Vid 25°C +/-10°C) .....cccecererererereerereeeeeie e, 37

4.2.1  Optoisolerade iNgANGAr ..........cccoovvireriieeireereeeeeens 37

4.2.2  TTL-kompatibla ingangar ............ccccoevervrvieriierireireeenns 37

4.3 HJAIPSPANNINGAN .....eiviiiiiiieiieieee e 38

431 - TOr OptoKOPPIAre. .....cceviiiiiicieeee e 38

432 - fOr TTLAINQANGAT ....ovivieieiiccceceeeeee e 38

IND X . e 39
v INTAB Interface-Teknik AB



GRUNDENHET

1 OVERSIKT

Allmant om PC-loggern PC-Logger 3150

En PC-logger PC-Logger 3150 tillsammans med nagot av Intabs
utvarderingsprogram samt en PC-dator utgor ett mycket kraftfullt matsystem.
PC-logger PC-Logger 3150 l&mpar sig val for en méangd olika tillampningar
med tonvikt pa loggning av medelsnabba signaler.

Med PC-loggern kan man méta standardiserade analoga signaler som t.ex.
+/-10V, +/-1V eller +/-20mA.

Loggern kan dessutom utrustas med pulsraknaringangar for matning med t.ex.
flodesgivare, varvtalsraknare mm.

PC-logger PC-Logger 3150 anvands i huvudsak for Offline-métningar da
loggerns internminne anvénds for snabb lagring av data.

Den kan ocksa utféra matningar Online och utnyttja ansluten PC-dator for
lagring av métdata. Hogsta antal samplingar online per sekund begréansas bland
annat av datorns kapacitet och kan darfor inte specificeras.

Egenskaper - sammanfattning

e 8 analoga ingangar.

e Kanslighet och matstorhet pa varje ingang ar omstéllbar via
mjukvara. (+/-10V, +/-1V, +/-100mV, +/-50mV, +/-20mA)
12 bitars AD-omvandlare.

Off-line-métning till internminne (tillval).

Triggingang och Triggutgang.

Spanningsforsorjning av givare.

Installbart samplingsintervall fran 1millisekund till

1000 millisekunder.

e Helt kompatibel med Intabs olika utvarderingsprogram.

For att fa storsta mojliga nytta av din logger rekommenderas att hela denna
manual studeras. Lagg speciell tonvikt pa kapitel 3 som beskriver hur givare
kan anslutas.

Hur enheten hanteras fran din dator framgar av manualen till utvéarderings-
programmet.

For de anvéndare som avser att skriva egna program for métning med loggern
hanvisas till separat manual som beskriver tillgdngliga kommandon och
overforingsformat.



11 Offline-matningar
Om PC-loggern utrustats med internminne kan métning Offline goras.
En Offline-métning inleds med att fran datorn dverfora parametrar som skall
gélla for kommande matningar. Dessa omfattar information om vilka kanaler
som skall matas, vilket méatintervall som skall galla mm.
Darefter kan PC-loggern kopplas ifran datorn och matningen startas sedan med
hjalp av knappsatsen (se kap.1.4).
Efter utford matning ansluter man ater PC-loggern till datorn for att dverfora
(tomma) métvardena till skivminnet.

1.2 Online-méatningar
En Online-métning gors med PC-loggern ansluten till datorn under hela
matforloppet. Matdata 6verfors da kontinuerligt till datorn fér lagring pa skiva.
Vid Online-matning kan man analysera méatforloppet i realtid och direkt se hur
matvardena dndras pa dataskarmen. (om datorn &r snabb nog)
Mathastigheten ar dock begrénsad vid Online-matning. Den beror bland annat
pa dator och seriell 6verféring. Man maste préva sig fram till vad som &r
mojligt.

1.3 Minneskapacitet vid Offline- och Online-matningar
Varje lagrat méatvarde tar 2 bytes i ansprak.
For en Offline-matning begransas matlangden av storleken pa PC-loggerns
internminne. Vid Online-métningar ar det ledigt utrymme pa datorns harddisk
som ar avgorande for hur lange matning kan paga.
De parametrar som bestammer hur lange en matning kan fortga ar:
samplingsintervallet, antal kanaler som anvénds, medelvardesbildning samt
om det &r en offline- eller online-matning.
Intabs utvérderingsprogram informerar alltid anvédndaren om hur lange en
lagring kan fortga med hansyn tagen till ovan ndmnda parametrar.
Exempel 1: Offline-matning.
En PC-logger PC-Logger 3150 kan till exempel méta pa alla 8 kanaler 100ggr i
sekunden i mer &n 10 minuter utan att minnet blir fullt: 0,01 x 1024.000 / (2 x
8) = 640 sekunder (>10 minuter)! (internminne pa 1IMB)
Observera att PC-loggerns internminne bara hanterar en métning i sénder.
Startar man en ny matning sa raderas den foregaende. Man maste alltsa ha
Overfort de data man vill spara till dator innan ny start.

2 INTAB Interface-Teknik AB




Exempel 2: On-line-méatning med lagring pa harddisken.
Mater vi pa 8 kanaler en gang i sekunden sa gar det at 960 byte i minuten. 1M

byte racker alltsa mer & 1000 minuter (>17timmar)!
Rékna ocksa med att varje ny start dter” ett startutrymme pa 16Kk.

1.4 Blockschema

Processor

¢ \
Power

—] Matormradesval K | | |

AV.
Analog-Digital Referens- +1ov O -15v

Ormvandare Spanning
+/~ 11 bitar.
I

Muticlexer (ngangsvéljare)

Triog
T T T T T I ot Higlp-

VAN VANVAN VAN VAN VAN VAN VAN R B,

S O S S S S A PR

Bilden ovan visar ett forenklat blockschema 6ver PC-Logger 3150.
Notera att all forstarkning sker innan multiplexern.



1.5 Display och Knappsats. (option)

Displayen med tillhérande knappsats medfoljer samtliga PC-Logger 3150
som ar utrustade med internminne.
Displayen och knapparna &r oumbarliga vid Off-line-mé&tningar. De anvands
ocksa for att kontrollera givarvarden.
Mellan de tre huvudrubrikerna (se figur nedan) hoppar man med pil upp/ner.
MULTIMETER anvands for att kontrollera att alla givare ar ratt anslutna
innan en matning startas. Bladdra mellan kanalerna med pil upp/ner. Ovre
raden visar verkligt givarvdrde och den nedre raden visar “anpassat”
(=transformerat) vérde. (Se mer om linjar transformation i manualen for Intabs
utvarderingsprogram.)
Rubriken RECORD viljs nar man skall starta eller stoppa en méatning.
Observera att varje start av matning raderar foregaende matnings data.
Teckenfonstret ar forsett med belysning.

ER)

DIm - Programversion

E pu— Serienummer

®

RECORD — o FECORD ; RECORD —
- < ecordng ? | qum ure ? Starta Inspelning!
(&)
MULTMETER = [ ch 23451V Byt Kanal
-@ L '
(*) Se vidare i kapitel "TRIGGER...” om olika displayalternativ vid start av
lagring.
4 INTAB Interface-Teknik AB



1.6

Stromforsorjning.

PC-loggern stromforsorjs normalt genom medlevererad batterieliminator.
(13.5 Volt DC, 500mA)

For att klara kortare natspanningsbortfall har loggern forsetts med
ackumulatorer. Dessa underhéllsladdas automatiskt da batterieliminatorn &ar
ansluten.

Ackumulatorernas livslangd 6kas vésentligt om de alltid underhallsladdas!
(4dven om loggern for tillféallet inte skall anvandas).
Andra spanningskallor kan anslutas genom en TA3F hylspropp (se 3.1).

For att spara energi da batterieliminatorn inte &r ansluten "somnar" PC-loggern
nar den inte har mandvrerats pa ca 2 minuter.
Den vécks av aktivitet pa serieporten eller tryckning pa C-knappen.



INGANGAR/MATOMRADEN

OBS!

For att undvika matfel, storningar och andra fenomen &r det av storsta
vikt att hela kapitel 2 & 3 studeras. De erfarenheter vi fatt under aren
visar att 95% av de problem som kan uppsta kan harledas till felaktig
inkoppling av givare.

Alla analoga kanaler & DIFFERENTIELLA. De méter de bada spanningarna
mellan jord och +, och mellan jord och -, samt utfor subtraktionen internt.
Ingangarna ar aven balanserade, vilket gor dem i hog grad storokansliga vid
korrekt inkoppling av signalkallan. En parslagen (tvinnad) ledning kan vara
mycket lang om signalkallans lagsta potential kopplas till loggerns referensjord
via en separat ledning.

Givare Analoga Ingangar

[
O OOV OO
Iw

Varje kanal ar helt individuellt programmerbar. En kanal kan via mjukvaran
konfigureras att mata antingen spanning eller strom. Aven kansligheten ar
omstéllbar via mjukvaran.

Omstéllbarheten kan jamféras med den hos en vanlig multimeter med den
skillnaden att omkopplaren har &r ndgra tangenttryckningar pa datorn (se
programmanual).

INTAB Interface-Teknik AB




Matomraden fér spanning och strém

Med ca. +/-1800 skaldelar att tillga pa varje omrade blir matomradena sa har:

OMRADE UPPLOSNING ONOGGRANNHET
+/- 10V 55 mV 0,25% av full skala
+/- 1V 0,55mV 0,25% av full skala
+/- 100mV 0,055mV 0,25% av full skala
+/- 50mV 30pvV 0,25% av full skala
+/- 20mA 11uA 0,25% av full skala

Varje kanal &r internt forsedd med ett 51Q shuntmotstand som vid
strommatning skall kopplas in genom att stalla respektive kanals DIP-
omkopplare i lage 'Current'.

OBSERVERA att shunten for att inte dverhettas inte far belastas med mer an
80mA.



3 INKOPPLINGSANVISNINGAR
3.1  Stromforsorjning
Stromforsorjning sker genom en kabel forsedd med en TA3F hylspropp (ELFA
nr.: 42-400-08).
Den ansluts enligt:
stift nr. 1: +13-16VDC ( Max 500mA)
stift nr. 2: ov
stift nr. 3: +18-24VDC ( Max 500mA)
OBS! Stromforsorjning av loggern via stift 3 ar ett alternativ till stift 1.
3.2  Datoranslutning
PC-loggern ansluts till datorns serieport med hjalp av medlevererad
spiralkabel.
Signalsnittet i PC-loggerns femtonpoliga D-sub-kontakt &r:
stiftnr.2 : Tx
stiftnr. 3 : Rx
stiftnr.5 : CTS
stiftnr.6 : DTR
stiftnr. 7 : Signaljord
Ovriga stift far inte anslutas! Det kan skada instrumentet.
Kopplingsexempel for KABEL mellan PC-loggern och dator.
Dator PC-Logger Dator PC-Logger
9-p DSUB hona. 15-p DSUB hane 25-p DSUB hona. 15-p DSUB hane
Rx @ @ Tx Tx @ >< @ Tx
Tx @ @ Rx Rx @ @ Rx
Dsr @_T @ Cts Dsr @_T @ Cts
Dtr (6) Dtr
Gnd @ @ Gnd Gnd @ @ Gnd
Cts (e) Dtr cts (5) (6) Dtr
8 INTAB Interface-Teknik AB



3.3 Inkoppling av Givare

Inkoppling av givare gors pa de jackbara skruvplintarna. Se figur nedan.

OOPOIY OY OOOIOOOH OOOIDOO®

Gnd

+ BV
T-In

T-0Out
V-0Out

Bakom inkopplingsplintarna finns sma DIP-
omkopplare for inkoppling av Shuntmotstand
(Volt/Current) samt ”Jordning” av respektive
kanals minus-ingang (Diff/Gnd).

Shuntmotstandet maste kopplas in da man
onskar méta strom (20mA).

Anvéndandet av Diff/Gnd-omkopplare
diskuteras langre fram i kapitlet.

GND: Loggerns signaljord. Alla matsignaler
maste pa nagot satt vara refererade till denna
signaljord.

T-in:Triggeringdngen anvands for att
starta/stoppa en métning.

T-Out: Triggerutgangen anvands for att
starta/stoppa flera PC-Logger 3150 samtidigt.

V-Out kan anvandas for spdnningsmatning av
givare, t.ex. bryggor. Den kan justeras mellan
2-10V med trim-potentiometern bakom.

Inkopplingplinten finns under en lucka i ena danden av loggern.
Kopplingsplintarna ar jackbara, de kan alltsa dras ut utan att givarkablarna
behover skruvas av. (Avlasta kablaget i den 16-haliga vinkeln.)

OBS!!

Dessa plintar kan nas aven pa de loggers som ar forsedda med
"snabbanslutningspanel”. Snabbanslutningspanelen &r enbart en yttre
"kontaktlada" och medfor INTE att man slipper bekanta sig med plintutrymmet
och dess omkopplare!!!




3.3.1 Differentiella ingangar.

oBS!!!
Vid inkoppling av givare maste vissa grundlaggande principer vad géaller
”jordning” av signalerna foljas:

Ingangarna till varje kanal ar differentiella och hogimpediva mot loggerns
signaljord. De é&r inte internt refererade till signaljord utan mater den
SPANNINGSSKILLNAD RELATIVT SIGNALJORD som finns mellan
minus- och plus-ingangen.

Man kan ocksa séga att varje kanal egentligen ar TVA kanaler:

- minus-ingangen mater spanningen mellan jord och -;

- plus-ingangen mater spanningen mellan jord och +;

- skillnaden (differensen) bildas sedan internt och ger det varde som visas.

JORD i detta sammanhang har INGET att gora med “spettjord” sdvida man
inte kopplar sig dit. Det &r enbart loggerns signaljord eller nolla som avses.
Las pa om differentialforstarkare i din gamla skolbok om detta ar svart att
forsta.

Analog il Digital
Omvandiare [A/D]

Figuren ovan visar hur ingangssteget ser ut for en enskild kanal. Notera
omkopplaren for inkoppling av shuntmotstandet (51Q) vid strommétning samt
omkopplaren for anslutning av minusingangen till loggerns signaljord.

Av figuren framgar alltsa att plus- och minusingangen normalt inte &r
refererade till loggerns signaljord (savida omkopplaren mellan minusingangen
och signaljord inte slas pd). Samtliga ingangar maste dock pa ett eller annat
sétt vara refererade till signaljord. Se vidare i inkopplingsexemplen om hur
detta kan l0sas.

Observera att loggerns signaljord normalt inte har ndgot gemensamt med
natspanningens skyddsjord eller nagon annan jord.
Loggerns signaljord ar dock den samma som den signaljord som finns i

10

INTAB Interface-Teknik AB




anslutningskabeln till datorn. (RS-232). Detta innebér att, om loggern &r
ihopkopplad med datorn som i sin tur har sin RS-232-jord ansluten till
skyddsjord, det finns en anslutning mellan loggerns signaljord och skyddsjord.
Detta maste beaktas vid inkoppling av givare som redan &r refererade till
skyddsjord. En kanal med en sadan givare skall, da loggern ar ansluten till
datorn, ha Dip-omkopplaren i lage DIFF. Om datoranslutningen bryts maste
dock Dip-omkopplaren stéllas i lage GND for att givaren skall fa nagon
referens till loggerns signaljord.

OBS!!

Sammanfattningsvis géller foljande betraffande loggerns jordpunkter:

e Analogjorden (referensjorden) &r gemensam for alla kanaler.

Analogjorden &r internt forbunden med RS-232 signaljord (pinne 7).
Analogjorden &r internt férbunden med spanningsmatningens OV (pinne 2).
Analogjorden &r internt férbunden med triggin- och ut-gangens jord (G)
Analogjorden ar internt férbunden med V-Out minus.

11




3.3.2 Common-Mode

For att elektroniken skall fungera kravs att den skillnadsspanning som skall
matas inte tillats ligga med en grundniva (common mode) mot signaljord som
Overskrider 10V (se figur nedan)

Analog Ingang

Matsignal Q|+ vor m ]| Current
J @ o Diﬁc.Gﬁd

Common Mode

Signal
10V
1Z
—+—T |

Max +/-
Om en givare inte pa nagot satt ar refererad till signaljord kan detta medfora att
denna "common mode" pa grund av t.ex. statisk elektricitet eller lackage fran
andra spanningskallor dverskrider tillatet varde.
Detta kommer da att ge felaktiga matvarden men medfor inte att ingangarna
skadas sa lange spanningen &r lagre dn 30V (se aven tekniska data: Max
dverspanning).

De anvéndare som alltid mater "isolerat" rekommenderas att jorda alla
minus-ingangar genom att sla om respektive DIP-omkopplare i lage 'Gnd'.

12

INTAB Interface-Teknik AB



3.4

34.1

Inkopplingsexempel

Ett antal exempel foljer nu som beskriver hur olika typer av givare kan
anslutas till PC-loggern. Det &r alltid en god idé att schematiskt rita hur man
har tankt sig att ansluta sina olika givare. Det kan spara mycket tid och det &r
lattare att lokalisera eventuella felkopplingar, jordslingor, flytande signalnivaer
etc...

"En intresserad timme har sparar fem sedan".

(Om skarmade kablar anvénds, skall skarmen enbart vara ansluten i ena
anden!)

Inkoppling av 20mA Stromslingor

Inkoppling kan ske pa ett flertal olika satt. Ett antal exempel visas i figurerna
nedan.
Naturligtvis kan metoderna kombineras.

OBS : Shuntmotstandet maste vid strommaétning alltid kopplas in genom att
stélla DIP-omkopplaren i lage 'Current'. Se bild nedan.

1) Inkoppling av jordade slingor:

Annat matinsturnent For att undvika
cand! | jordslingor kopplas
/20mA + Vot C t
Hem s gurren par_a en av kanalerna
till jord via DIP-
Kanal 5 omkopplaren.

+-20mA

| | @ + \/Q\tourrem

@ |- Dif[m_]jcnd OBS! Om jordslingor
bildas kan det ge
upphov till matfel!

iviY

Inkoppling av andra instrument kan &ven ske dven pa "jordsidan" stromkallan
om man &r helt séker pa att det totala spanningsfallet 6ver dessa aldrig
overskrider common mode-omradet.

13



2) Inkoppling av ojordade (*'flytande') stromslingor:

Annat méatinstument

Kanal 1
+-20mA @ |+ vor[—m Current
" @ 1ol S Fa eie Refereraalla _
"flytande" signaler till
Kanal 5 jord genom att stélla
+-20mA | @ |+ \/O\t curent DIP-omkopplaren i
@ _ Diff.|[ m]|Gnd Iage 'Gnd' pé

respektive kanal.

3) Inkoppling av en tvatradsgivare med loggerns V-Out som drivkalla.

Kanal 1 For tvatrads strom-
| @ |+ vqt curent  givare kan loggerns
%, Diff. |m ]} Gnd V-Out anvandas som
reumA drivspanning.
(Forutsatt att givaren
- % VOOV fyngerar med med

2-10V
drivspanning.)

4) Inkoppling av en tvatradsgivare med extern drivkalla.

4-20MmA Da tvatradsgivaren
N Kanal 1 erfodrar en hogre
L U —Jo]- Vo‘t current drivspanning anvands
Teavor — | @ |- Pl =mjcnd  enextern

drivspanning i serie
med givare och
stromingang.

14 INTAB Interface-Teknik AB



3.4.2 Inkoppling av Spanningssignaler

Inkoppling av spanningsgivare kan goras enligt figurerna nedan.

Aven har ges tva olika grundmetoder att jorda signalen.

Vilken som anvénds beror pa om givaren i sig ar jordad eller "flytande".
Givetvis forekommer det ocksa kombinationer av de tva grundmetoderna.

1) Inkoppling av signaler med gemensam jordreferens

Kanal 1 Anslut endast en
D |+ kanal till jord (med
+/-1\/ || Volt [m__]] Current
@ Diff, Gnd DIP-omkopplaren)
for att undvika jord-
- slingor.
Kanal 5
- @ |+ vor@m T current
al HO e
2) Inkoppling av ""flytande™ signaler:
Kanal 1 Varje "flytande"

+/-1V | | @ |+ vor Current kanal maste jordas
@ Diff. | =] Gnd separat med
respektive DIP-

omkopplare i lage

Kanal 5 'Gnd'. Om inte
+/=1V || @ + volt Current Qetta_sker kan en
@ |- Uit =Cnd icke jordad kanal
"svéva ivag" och

visa helt felaktiga
maétvarden.

15



3) Inkoppling av bryggor:

Kanal 1
LMo

| | +  Volt[m_J| Current
@ _ Diﬁc.(}ﬂd

+ V-Out ( 2-10V )

V-Out kan med
fordel anvéndas till
att forsorja bryggor
av olika slag.
Loggerns common-
modeomrade racker
sedan till for att méata
bryggspanningen
differentiellt
Eventuellt kan en
annan ingang
anvandas for att
mata V-Out.

16

INTAB Interface-Teknik AB



3.5

De vanligaste felkopplingarna.

1) Slutna jordslingor.

Utrustning\oed tva
Single-EndedNutganaoar.

[ | @ +  Volt[m ]| Current
+/W@ @ |- Dﬁ.@md

1
D |+ vor Current
+/W@ N\ @ |- D%.G%gem

/

Tva till synes skilda utgangar fran en givare kopplas in till tva av loggerns
ingangar. Bada ingangarna har jordad minus-ingang. Da de tva utgangarna pa
givaren ar internt ihopkopplade erhalls en sluten jordslinga. Resultatet blir att
bada kanalernas matvarden med stor sannolikhet mater fel och/eller far
ostabila vérden.

Losning: Bryt jordslingan genom att stélla en av DIP-omkopplarna i lage 'Diff'.

2) ""Flytande™ signaler utan jordreferens.

Kanal 1
15 Volts Batteri\ % %

—r— | | + VOH Current
i @ _  Diff.|m_]| Gnd

Ett vanligt batteri kopplas in pa + och - ingangen. Batteriet ar inte pa nagot satt
refererat till loggerns signaljord. Avlést varde 'hoppar omkring'.

Lésning: Koppla ihop - och Gnd genom att stalla DIP-omkopplaren i lage
'Gnd'.

17



3) For hog Common Mode-spanning.

N /

Kanal 1
Givare 125 VOH Current
" 2814V @ |- oim_lcns
4-20mA AN
2-10V
24\/olt 500 ohN] i 200 ohm
o — \\;ﬁ 2
— Gnd
@

Andra m'aﬁmetw J:

I en processindustri kan det handa att flera matinstrument skall mata pa samma
stromslinga enligt ovanstaende diagram. Om impedansen i 6vrig matutrustning
ar sa hog att loggerns common-modespénning pa 10Volt 6verskrids uppstar
ovillkorligen matfel. Loggerns ingangssteg bottnar helt enkelt och visar ett
onormalt hogt och stabilt vérde.

Losning 1: Anslut loggern sist i stromkedjan narmast jord.

Losning 2: Anvénd Isolationsforstarkare.

4) Felaktiga varden vid strommatning, trasig givare?

_—

+/20mMA @ + VO\t Current

@ _ Diff. Gnd
/ ~—_

Kanalen visar ett hogt stabilt stromvarde och det verkar som om givaren inte
fungerar. | detta fall har man glémt att sla om DIP-omkopplaren i lage
'Current'. Givaren forsoker da driva +/-20mA igenom ingangens
spanningsimpedans pa ca. 400Kohm. ( 20 mA x 400Kohm = 8000 Volt , 20
mA x 50 ohm =1 Volt.)

Givaren ger alltsa ifran sig sa mycket spanning den méktar med och detta
resulterar i att ingangen pa loggern bottnar.

Losning: SlIa om DIP-omkopplaren till lage 'Current'.

J 1

INTAB Interface-Teknik AB



5) Felaktiga inkoppling av brygga

AN

Kanal 1
+  Volt[m_]J| Current
— 21 e

@ |+ v-Out (2-10V )

N

Bilden visar en felaktig inkoppling av en métbrygga (t.ex. tryckgivare eller
tradtojningsgivare.

Problemet ar att Dip-omkopplaren star i lage GND. Detta medfor att,
efterssom - pa V-Out &r internt ihopkopplad med signaljord (GND), en av de

fyra bryggdelarna faktiskt blir kortsluten med felaktiga matresultat som foljd.

(folj den streckade linjen)
Losning: Sla om Dip-omkopplaren i lage DIFF.

19



4.1

411

4.1.2

4.1.3

414

TRIGGER eller ATT STARTA & STOPPA EN MATNING

Vid matning av snabba signaler fylls minnet snabbt med matdata. Ofta &r det
dock bara en liten del av méatvérdena som dar intressant. FOr att begransa
méangden data samt vara saker pa att man far med den matinformation som ar
intressant anvands med fordel PC-loggers olika triggmojligheter.

Intabs mjukvaror mojligor enkelt val av Start- & Stoptriggparametrar

Start-Trigg

Det finns tre olika sétt att starta en lagring.

1: Med hjélp av knappsatsen.

2: Med extern Triggsignal.

3 Vid installd niva pa en eller flera av ingangarna.

Start med knappsats.

Det enklaste séttet att starta en lagring &r att anvanda sig av knappsatsen.
Lagring startas da direkt och pagar tills dess stoppvillkoren uppfyllts.

Start med extern triggsignal.

En signal kan kopplas in pa triggingangen for att starta matningen. Det kan
vara en passiv kontakt eller en TTL/CMOS signal. Se figur nedan.
Maétningen startar nar T-In detekterar en hog niva. (> 4 Volt)

TTL/CNMOS signal Passiv kontaktslutning

+ BV I_|o— + 5V
T-In o— n
T-Out T-Out
Gnd Gnd

YAV

VY

L

Start vid installd niva.

En ingdng kan programmeras att starta matningen da méatvardet passerar nagot
av tva programmerbara gransvarden. T.ex. kan kanal 3 programmeras att starta
matningen da dess matvarde gar under 3,28 Volt eller dverstiger 7,74 Volt.

Flera kanaler kan ocksa anvandas med olika nivaer installda. Matningen startar
da sa fort nagon av kanalernas méatvarde passerar nagot av sina tva gransvarden

Kombinerad nivastart och extern triggstart.

Da bade extern starttrigg och gransvérdestrigg anvands maste bada
startvillkoren vara uppfyllda for att lagringen skall startas.

20

INTAB Interface-Teknik AB



4.2

421

4.2.2

4.2.3

4.2.4

Stopp-Trigg

Det finns fyra olika satt att stoppa en lagring.

1: Med hjalp av knappsatsen.

2: Med extern Triggsignal.

3 Vid installd niva pa en eller flera av ingangarna.
4: Stopp vid fullt minne.

Stopp med knappsats.
En pagaende lagring kan alltid stoppas genom att trycka pa en knapp.
Stopp med extern triggsignal.

Matningen kan programmeras att stoppa da den externa triggingangen (se
4.1.2) gar 1ag ( < 0.8 Volt ). Oppen ingang &r via ett motstand knuten till jord
och betraktas foljaktligen som lag.

Stopp vid instéalld niva.

Pa samma sétt som en matning kan startas da gransvarden passeras sa kan
matningen ocksa programmeras att stoppa vid gransvardesovergangar.

Stopp da minnet blir fullt..

Da minnet blir fullt stannar méatningen.

Detta galler dock inte vid 'rullande minne' da data da minnet blir fullt borjar
skrivas fran starten av minnet igen. Se vidare om Triggfonster hur detta kan
utnyttjas.

21



4.3

Triggfonster (Pre Trig & Post Trig)

For att fa med information bade fore och efter en stopptrigg kan triggfonster
anvandas. Det ar en teknik dar lagring pagar kontinuerligt i ett rullande minne.
Da stopptrig intraffar finns det redan data i minnet fran tiden innan
stoppvillkoret uppfylldes. N&r sedan stoppvilkoret uppfyllts fortsatter
lagringen ytterligare en stund for att fa med aven handelser efter stoppvilkoret.
Se &ven diagram pa néasta sida.

Denna matmetod &r mycket anvandbar vid felsokning i olika system.
Lagringen kan paga kontinuerligt i det rullande minnet. Stopptriggvilkoren
programmeras att detektera att ett fel uppstar. Nar tiden efter stoppvilkoret I6pt
ut kan data foras over till dator for analys. Signalerna kan da analyseras bade
fore och efter det att felet uppstod och forhoppningsvis kan felkallan sparas.

Intabs utvérderingsprogram mojligér enkel programmering av de tva
parametrar som styr triggfonstret, namligen tiden som maste forflyta innan
stopptrigg kan accepteras (Pre Trig) samt tiden efter stopptrigg tills dess att
maétningen avslutas (Post Trig).

22

INTAB Interface-Teknik AB



4.4  Start-, Stopp- & Triggsekvenser

Nedan visas ett diagram 6ver de olika start-, stopp- och triggsekvenser som

kan stallas in med PC-Logger 3150. Anvandaren informeras alltid via
Displayen om aktuellt 1&ge i en sekvens.

RECORD — RECORD — RECORD —- —
p— Start Recording 7 qum Sure ? Starts Recording!
- Ingen Start-Trigg
- Inget TrIgg-Fonster RECORDING : RECORDING :
READY FOR STOP COMPLETED
- Ingen Start-Trigg
- Fonster-Trigg
RECORDING : RECORDING : RECORDING : RECORDING :
PRE TRIG — READY FOR STOP | == POST TRIG COMPLETED
- Start-Trigg
- Inget Trigg-Fonster [ srupay. RECORDING : RECORDING :
READY TO START READY FOR STOP COMPLETED
- Start-Trigg
B FonSter-T”gg STANDBY.. RECORDING : RECORDING : RECORDING : RECORDING :
READY TO START | == PRE TRIG === | READY FOR STOP | == POST TRIG COMPLETED

23



Trigg-Utgang

Loggern har &ven en triggutgang.

Denna utgang gar hog (> 4 Volt) da en lagring startas d.v.s. vid detekterad
starttrigg. Den gar sedan lag ( < 0.8 Volt) vid lagringens slut d.v.s. vid
Stoptrigg.

Detta kan utnyttjas for att simultanstarta flera PC-Logger 3150 genom att
koppla triggutgangen fran en logger till triggingangen pa flera andra PC-
Logger 3150.

Logger T
@ |+ 5v
| | @| T-In
@ | &nd
@] T-out
Logger 2
Q|+ 5V
1@ T-In
@ | ©na
@ | T-Out

Antag t.ex. att logger 1 mater pa alla 8 kanaler och dér en av dem é&r installd
for start vid instélld niva. Logger 2 mater pa ytterligare 8 kanaler men ar
installd pa start med extern triggsignal. Logger 1 har trigg-ut (T-Out) kopplad
till logger 2s trigg-in (T-In). Vid installd niva startar bada loggrarna samtidigt.
(se bild)

INTAB Interface-Teknik AB



5.1

5.2

OVRIGT

Reset av PC-Loggern

kan utforas genom att tillfalligt koppla ihop pinnarna 7 och 8 i den 15 poliga
kontakten (D-SUB) som normalt &r for datoranslutning.

Efter ovanstaende hardvarureset maste PC-Loggern "bootas om™ med sitt
styrprogram. Se vidare i nasta stycke.

Styrprogram

Programmet som styr funktionen i PC-loggern &r lagrat i RAM. Detta gor det
mojligt att, utan att behdva ta isér enheten, ladda ner uppdaterade versioner av
styrprogrammet. Styrprogrammet laddas via datorns serieport. Normalt gors
detta fran Utvarderingsprogrammet. Det kallas att " BOOTA”. Se programmets
manual.

25



6.1

TEKNISKA DATA

Analoga Ingangar
Matmetod:

Matintervall:
Programmerbart

Samma matintervall
pa samtliga kanaler

Ingangar:

Matomraden:

Dynamik:

Successiv approximation.
Off-line

On-line

8 st. differentiella
Impedans :

Max Overspanning:
Max strom:

Spénningar

Strom

11 bitars A/D-omvandlare

Min 1millisekund
Max 1000 ms (*)
Min 100ms

Max 1000ms

Min 400 kQ mellan + och -
Min 5 Mohm mot referensjord
30V kontinuerligt.

80mA kontinuerligt vid
strommatning.

Stromingangar ar forsedda
med shuntmotstand : 51Q

+/- 10V;
+/- 1V;

+/- 100mV;
+/- 50mV;

+- 20mA; (*)

Varje kanal har forsetts med
en 51Q shunt. Den kopplas in
genom att stélla DIP-switchen
for respektive kanal i lage
‘Current’.

(*) OBS : Max stromtalighet
ar 80mA

Ca. +/-1.800 skaldelar for
samtliga omraden.

26

INTAB Interface-Teknik AB



6.2

6.3

Upplésning: (ca)

Onoggrannhet:
(vid 25°C)

Offset

Common Mode:
vid angett
matomrade

CMRR (DC)

50mV-omradet
100mV-omradet
1000mV-omradet
10V-omradet

20mA-omradet

0,25% av Full Skala

Initial:

Drift:
50mV-omradet
100mV-omradet
1000mV-omradet
10V-omradet
20mA-omradet

50mV
100mVv
1000mV
10V

20mA

Hjalpspanningen V-Out

Spéanning:
Stréom:

Trigger

Triggingang

32uV
0,06mV
0,55mV
5,5mV

11pA

Temp.-koeff. :
100ppm/°C+offset-drift

+/-ysskaldel (=bit)

72ppm/°C
36ppm/ °C
3,6ppm/°C
0,4ppm/°C
3,6ppm/°C

+/- 10V
+/- 10V
+/- 10V
+/- 5V

+/- 10V.

min 80dB (10.000ggr)

2-10V Volt. Stélls in med trimpotentiometer.
Max 100mA med medlevererad batterieliminator.
Max 300mA med kraftigare spanningskalla.

HCMOS-ingang (0-5V), serieresistans 100K
Oansluten ingang har Pull-Down 100K till jord

27



Triggutgang HCMOS utsignal.
Lag niva < 0.1 Volt, Hég niva > 4.7 Volt
(vid max 4mA belastning)

6.4  Lagringminne (option)
Storlek: 64KB eller
576KB eller
1088KB.
Varje lagrat matvarde tar tva byte i ansprak.
N.B. Minnet &r batteriuppbackat med ett internt Litiumbatteri for att klara
saval natspanningsbortfall som urladdade ackumulatorer. Livslangden pa detta
batteri ar ca. 10 ar
6.5 Datoranslutning
Seriell kommunikation med dator.
Signalstandard RS-232 (delméngd av)
Format 8 bitars ASCII-kod:,1 startbit, 1 stoppbit, Ingen paritet
Baud rate 19200 Baud
Handskakning Hardvaruhandskakning anvands:
DTR - utsignal som anger att loggern ar igang.
CTS - insignal som tillater loggern att sanda tecken
6.6  Stromforsorjning via TA3F kontakt.
Spéanning: 13-16V DC pa stift 1 eller 15-24V DC pa stift 3
Driftstrom: Max 500mA
28 INTAB Interface-Teknik AB



6.7

6.8

6.9

Batterieliminator.

Spanning 13V DC vid 450mA

Inbyggda ackumulatorer.

Laddningstid: ca. 12 timmar till full kapacitet.
Bor underhallsladdas kontinuerligt.
Kapacitet: Minst 1 timmes drift med fulladdade ackumulatorer.

Mekaniska matt

Bredd: 165 mm

Hojd: 55 mm ( 63mm med Digitalkort, 92mm med uttagspanel )
Langd: 335 mm

Vikt ca 2 kg

Vi har kontrollerat att informationen i denna manual &r korrekt. Skulle det
anda uppsta fragetecken om dess innehall vore vi tacksamma om detta kom till
var kannedom.

Pa grund av att vara produkter standigt vidareutvecklas forbehaller vi oss
samtidigt ratten till &ndringar utan avisering.

29







TILLVAL : Digitalkort med raknare

1

11

OVERSIKT

PC-Logger 3150 kan, utéver de analoga ingangarna, forses med ett
anpassningskort for digitala signaler.

Det &ar framst avsett for pulsraknarapplikationer men kan dven anvandas for att
detektera niva (1 eller 0) pa styrsignaler mm.
Kortet finns i tva versioner: med och utan raknare.

Ett fullbestyckat kort har: 4 digitala utgangar (reld)
8 digitala ingangar
varav 6 anvands till lika manga "rakneverk".

Digitala utgangar
Det finns inget stod i tillganglig mjukvara for reldautgangar i PC-Logger 3150.

For manovrering av dem hénvisas till separat manual som beskriver
tillgangliga PC-Logger 3100 styrkommandon.

Reléaspolarna far, for att inte belasta ackumulatorerna, sin strom direkt fran
laddningsaggregatet.

For aktivering av relderna kravs darfor att laddningsaggregatet ar anslutet och
forser PC-Logger 3150 med strom.

TILLVAL : Digitalkort med raknare
1 OVERSIKT
31



1.2

121

1.2.2

Digitala ingangar

Atta stycken digitala ingangar finns att tillga.

Status pa dessa kan avlasas fran dator pa kanal 31 (eller se separat manual
angaende tillgangliga kommandon). Kanal 31 visar summan av de binéra
vikterna pa aktiva ingangar. Ingang 1 ar LSB.

Detta ger mojlighet att, samtidigt som man méter t.ex. ett lage hos en maskin
kontrollera att styrsignaler till kontaktorer mm. antar ratt l&ge vid ratt tidpunkt.

De sex forsta av dessa ingangar kan fas kopplade till lika manga rakneverk.
Genom att koppla pulsgivare (t.ex. flodesgivare) till dessa ingangar kan man
latt erhalla matvarden som motsvarar pulser/tidsenhet (liter/s).

De utvarderingsprogam som kan tillnandahallas, behandlar pa detta satt
pulsréknarna som om de vore analoga kanaler.

Pulsrdknarna har kanalnummer 25 t.o.m. 30.

Ingangarna kan pa forfragan forses med filter for signaler med hég stérniva.

Optoisolerade

De Optoisolerade ingangarna (DI1 - DI8 :Digital In) anvands da
hognivasignaler (>10V) skall detekteras eller da isolation mot évrig utrustning
ar nodvandig.

Anslutningarna (a och b : se figur) ar polaritetsokénsliga.

For applikationer dar yttre spanning for drivning av optoingangarna inte finns
att tillga, tillhandahalls en hjalpspanning (VO). (Se inkopplingsanvisningarna).
Denna (VO) kommer direkt fran laddningsaggregatet, varfor detta da maste
vara anslutet.

Observera att vi inte har galvanisk atskillnad nar denna spanning anvands.

TTL-kompatibla

TTL/lagniva-signaler kan anslutas till de s.k. puls-ingangarna (P1-P6).
Dessa ar parallellkopplade med motsvarande DI ingang (se figur).

Isolation mot métobjektet ar inte mojlig nar dessa ingangar anvands.

Aven hir finns hjalpspanning att tillga (Vp). (Se inkopplingsanvisningarna).
Den erhalls fran ackumulatorerna genom ett strombegransningsmotstand.

32

INTAB Interface-Teknik AB



2

2.1

2.2

RAKNARE

Digitalkortet kan forses med 6 st. 16 bitars raknare. Varje raknare kan rdkna
till 65535, varefter den barjar om pa noll igen.

Kanal 25 t.0.m. 30 &r pulsréknande kanaler.

Flodesgivare som l&mnar ett bestdmt antal pulser per volymsenhet &r ett bra
exempel pa ett anvandningsomrade for dessa ingangar. Genom att lasa av
raknarens stallning med jamnt tidsintervall, och samtidigt nollstalla den, far
man ett exakt matt pa volymsenhet per tidsenhet.

Reset-mod

Reset-mod innebdr avl&sning och nollstallning i samma operation enligt
exemplet ovan.

Erhallet matvarde ar pulser per intervall.

Raknarstéliningarna behandlas och presenteras har som om de vore analoga
kanaler.

Det numeriska vardet &r ju ett direkt matt pa t.ex. flode!

Ackumulerande mod

Ackumulerande mod innebdr att réknarens stallning inte nollstalls vid
avlasning.

Det avlasta vardet kan da ses som tidsintegralens vérde fran start till
avlasningstillfallet.

TILLVAL : Digitalkort med raknare
2 RAKNARE

33



INKOPPLINGSANVISNINGAR

Samtliga anslutningar gors till de jackbara skruvplintarna. Harvid bor
observeras att VO inte ar avsakrad och darfor inte far belastas med mer &n vad
laddningsaggregatet tal eller hogst 0,5A.

Plintdisposition framgar av figuren nedan.

DO 4b @ DI 8b @

DO  =digitala UT
pose | oo | DI =digitala IN
won |f om | P =Pulsin
posa | (/f piza | (/f VO = Hjalpspanning for DI
b0z | () oo | () Vp = Hjalpspéanning for Puls
DO 2a @ DI 6a @

DO 1b @ DI 5b @
DO 1a @ DI 5a @
VO @
GND
GND @ @
GND @
P6 @ DI 4b @
P5 @ Dl 4a @
P4 @ DI 3b @
P3 @ DI 3a @
P2 @ DI 2b @
P1 @ DI 2a @
Vp @ DI 1b @
Vp @ Dl la @

INTAB Interface-Teknik AB



3.2  Digitala utgangar

De digitala utgangarna utgors av fyra normalt 6ppna reléer. De potentialfria
relakontakterna finns tillgangliga pa DO1a,b - DO4a,b ; se figur.

T
poa | (f [%T]

RELAY SPST

3.2  Digitala ingangar

Principen for hur de optokopplade ingangarna och pulsingangarna ar
sammankopplade framgar av figur.

Dla RECTI- OPTO
FILTER

FIER ISOL.

§ s
2]

TILLVAL : Digitalkort med raknare
3 INKOPPLINGSANVISNINGAR
35



3.2.1 Optoisolerade

De optoisolerade ingangarna kan anvandas pa tva olika sétt beroende pa de
forutsattningar som galler. Se figur!

Harvid forutsatts att givare markt "PULS" har formagan att leverera tillracklig
signal (se 4.2.1).

Kom ocksa ihag att mekaniska brytare **studsar’': de levererar pulsskurar
av varierande langd.

VO

ISIISY

@ Db
PULSE @ Dla
MAX 24V
OPTO ISOLATION
Dla
ANY POLARITY

Dib

ISISY

3.2.2 TTL-kompatibla

De TTL-kompatibla ingangarna (P = PULS IN) kopplas enligt figur.

Observera att digitalkortets jord (GND) maste anslutas till signaljorden i det
system som ansluts till dessa ingangar.

GND

7

GND

SIS

TTUCMOS

P2

P1

SIS

AND/OR

-
|

ISISY
S

36 INTAB Interface-Teknik AB



4.1

4.2

421

4.2.2

TEKNISKA DATA

Digitala utgangar

Antal 4

Utgangstyp . Potentialfria relakontakter (NO,SPST)
Bryteffekt : 30W/50VA

Brytspanning : 125V AC/150V DC

Brytstrom : 1.25A AC/DC

Arbetsstrom : 1A vid 60°C

Digitala ingangar (vid 25°C +/-10°C)

Optoisolerade ingangar

Antal

"Lag" niva

"H6g" niva

Max inspanning
Impedans

Instrom

Max pulsfrekvens
Min pulsbredd

TTL-kompatibla ingangar

Antal

"Lag" niva

"H6g" niva

Max inspanning
Impedans

Max pulsfrekvens
Max pulsfrekvens
Max pulsfrekvens
Min pulsbredd

: 8

. Max 4V

: Min 8V

: 30V

: Min 1k ohm

: Max 30mA vid 30V in

: Min 30kHz Puls/Paus = 50%
. Max 30us

16

: Max 1,5V

. Min 3,5V

. 20V

: Min 50k ohm

: Min 70kHz vid 5V in och Puls/Paus = 50%
: Min 30kHz vid 10V in och Puls/Paus = 50%
: Min 20kHz vid 15V in och Puls/Paus = 50%
: Max 15us

TILLVAL :
4

Digitalkort med raknare
TEKNISKA DATA

37



4.3  Hjalpspanningar

4.3.1 - for optokopplare

Spéanning . Batterieliminatorns spanning
Nominellt 12V, max 18V.
Strom . Kan belastas med max 200mA

4.3.2 -for TTL-ingangar

Spéanning . 4-6V
Impedans : 1k ohm

38 INTAB Interface-Teknik AB



INDEX

A

ackumulatorer - 5
Ackumulerande mod - 35

G

givare - 9
GND - 9,12
gransvardestrigg - 22

B

H
balanserade - 6
blockschema - 3 hylspropp - 8
BOOTA - 27
bootas - 27

|
C Inkoppling - 9
C-knappen - 5
common mode - 13 J
CTS-8
Current - 7,14 jord - 11
D K
Datoranslutning - 8 Kanal 25 - 35
detektera niva - 33 Kanal 31 - 34

DIFF - 12

Diff/Gnd - 9
differentiella - 11
DIFFERENTIELLA - 6
digitala signaler - 33
digitala utgangarna - 37
DIP-omkopplare - 7,9
Dip-omkopplaren - 12
Display - 4

DO - 37

D-sub - 8

DTR -8

knappsats - 4

E

extern Triggsignal - 21

M

mekaniska brytare - 38
minnet blir fullt - 23
minus-ingang - 9
MULTIMETER - 4
multiplexern - 3

matfel - 6, 14
métlangden - 2
matomraden - 7

F

flytande - 14
flode - 35

N

nivastart - 22

O

Offline-métning - 2
Online-métning - 2

INDEX

39



optokopplade - 37

triggméjligheter -

Triggsignal - 21

P

pil - 4

Post Trig - 24
Pre Trig - 24

pulser per intervall - 35
pulsraknarapplikationer - 33
Pulsrdknarna - 34

triggutgang - 26

TTL-kompatibla -

Tx -8
tébmma - 2

21

38

U

underhallsladdas -

R

raderas - 2
RECORD - 4
relder - 37
Reset - 27
Reset-mod - 35
Rx -8

5

overfora - 2

S

shuntmotstand - 7
Shuntmotstand - 9
Shuntmotstandet - 14
signaljord - 9, 11
Signaljord - 8
skruvplintarna - 9
somnar - 5
spiralkabel - 8

starta en lagring - 21
startutrymme - 3
stoppa en lagring - 23
Stopp-Trigg - 23
strom - 9
Stromforsorjning - 8
studsar - 38
styrsignaler - 33
stérningar - 6

T

TEKNISKA DATA - 28
T-in-9

T-In - 26

T-Out - 9, 26
Triggeringangen - 9
Triggerutgangen - 9
triggfonster - 24
triggingangen - 21

40

INTAB Interface-Teknik AB



